东莞市第八人民医院（东莞市儿童医院）风管送风式空调机电子卖场合同

合同名称：东莞市第八人民医院（东莞市儿童医院）风管送风式空调机电子卖场合同

合同编号：HT-2025-04456089

甲方：东莞市第八人民医院（东莞市儿童医院）

乙方：东莞市合时电器有限公司

合同金额(元)：4966.00

人民币大写：肆仟玖佰陆拾陆元整

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规的规定，签订本合

同，并共同遵守。

一、 合同标的

产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

风管送风
式空调机

格力/GREE, 格力K+系列高效变频
风管送风式空调机组
FGP7.2Pd/KNh-N1,
FGP7.2Pd/KNh-N1; 
格力K+系列高效变频风管送风式空
调机组FGP7.2Pd/KNh-N1室内机型
号:FGP7.2Pd/KNh-N1(I)
室外机型号:FGR7.2Pd/KNh-N1(O)
全年能源消耗效率(APF):4.12
制冷季节能源消耗效率(SEER):5.87
制热季节性能系数(HSPF):6.68
制冷剂:R32
室外机防水等级:IPX1
中国节能产品认证证书有效
期:2027-09-07
中国节能产品认证证书编
号:CQC22701359190
冷暖类型:冷暖
定频/变频:变频
匹数:正3P
能效等级:1级
额定电压/频率:220V
质保期限:2年
包装清单:说明书、合格证
产地:广东

1 ¥4966.0000 ¥4966.00

合计 ¥4966.00 大写（人民币）: 肆仟玖佰陆拾陆元整

合同总额包括货款、设计、安装、随机零配件、标配工具、运输保险、调试、培训、质保期服务、各项税费及合同实施过程中不可预见

费用等（车辆品目的购置税，车船税，上牌费、保险费除外）。

二、交货时间、地点

1.交货时间：2025-11-28之后3个工作日内。

2.交货地点：广东省东莞市市本级东莞市石龙镇西湖三路（南）68号东莞市第八人民医院。

三、质保期及售后服务要求

1.乙方所提供的货物的质保服务期按照生产厂家标准，并 不需要延长 质保服务期。

2.乙方应保证提供的货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合生产厂家或国家规定的质量、规格和性能的要求。